
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr  43  del 08/11/2013 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: INSTALLAZIONE LUCI PIAZZALE IMPIANTI DI RISALITA – ELETTROEMME - 
INTEGRAZIONE 
 
 
L’anno duemilatredici addì otto del mese di novembre, alle ore 09h30, nel proprio ufficio il sottoscritto 
arch. Elena DUROUX : 
 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- il combinato disposto del codice degli appalti e della vigente normativa regionale e comunale in materia di 

affidi in economia; 
 
RICHIAMATO la det. utc n. 27/13 NSTALLAZIONE LUCI PIAZZALE IMPIANTI DI RISALITA – 
ELETTROEMME; 
 
DATO ATTO che in corso d’opera sono sopravvenute nuove esigenze funzionali, concordate con il vicesindaco 
(scavi per altri sottoservizi e quadro prese manifestazioni) oltre all’esigenza di adeguare la spesa per l’IVA; 
 
DATO ATTO, inoltre: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

ACQUISITI i pareri di legittimità amministrativa, contabile, previsti dalla vigente normativa; 
 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
DETERMINA 

 
1. di integrare l’impegno assunto con det. UTC n. 27/13 in favore di ditta Elettroemme di Martignene Matteo 

P.I. 01148720079 e C.F MRTMTT79C03A326A di ulteriori euro 3.553,87 da imputare sempre sulla UEB 
20401 – cdc 5333 area polivalente mongnod – 2115 - 5172 esercizio 2013, stornando 3.500,00 euro dal cdc 
5335 - 6551  

 
 
 
 
ED/AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Il Responsabile dell’UTC 

     Arch. Elena DUROUX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 28/11/2013 al 12/12/2013 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì  08/11/2013 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


